Quinta prova Trofeo Il Falcone 2013
Il Falcone Arcoclub (R1307024)
Lucinico - Gorizia, 15-09-2013
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Crasselli Sergio
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 003A MARIANI Laurent 07023 Il Falcone 262/ 1 262 4 1
2 1- 005C ZANON Flavio 07023 Il Falcone 258/ 2 258 8 1
3 1- 004C LORENZON Franco 07023 Il Falcone 252/ 3 252 6 3
4 1- 004B DE VONDERWEID Maurizio 07023 Il Falcone 245/ 4 245 7 1
5 1- 005A TONDO Enrico 07023 Il Falcone 244/ 5 244 3 3
6 1- 003C CULOT Marco 07023 Il Falcone 230/ 6 230 5 1
7 1- 004A FURLAN Paolo 07023 Il Falcone 196/ 7 196 5 0
8 1- 005D CERNITZ Fabio 07001 A.s.c.a.t. 194/ 8 194 1 0
9 1- 005B CHINESE Danilo 07023 Il Falcone 170/ 9 170 2 1
10 1- 003D CONCINA Roberto 07023 Il Falcone 128/10 128 2 0
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 004D DI GIOVANNI Nicoletta 07023 Il Falcone 143/ 1 143 2 0
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 003B CULOT Andrea 07023 Il Falcone 104/ 1 104 0 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 019B CASTAGNER Renzo 01 06014 Società Arcieri del Castello 376/ 1 376 26 13
2 1- 019C BERTI Stefano 01 07017 Arcieri Maniago 343/ 2 343 18 5
3 1- 020B GALLO Paolo 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 338/ 3 338 16 5
4 1- 020A FIDENATO Alessandro 07023 Il Falcone 337/ 4 337 10 3
5 1- 020C DE PRA Cristian 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 247/ 5 247 5 1
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 019A CAPPELLOTTO Enrico 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 303/ 1 303 12 7
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 016C VETERE Bruno 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 343/ 1 343 17 7
2 1- 015B ZADRO Natale 02 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 328/ 2 328 14 9
3 1- 015C DELLA MEA Dorino 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 305/ 3 305 10 4
4 1- 017C KOZLOVIC Fabio 04 07001 A.s.c.a.t. 297/ 4 297 9 2
5 1- 017A DE BONI Marco 03 07022 Arco Club Monfalcone 256/ 5 256 4 0
6 1- 015D PACOR Nicola 04 07022 Arco Club Monfalcone 253/ 6 253 8 2
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 016B DONATI Michela 03 07022 Arco Club Monfalcone 264/ 1 264 6 3
2 1- 016A SIARDI Valentina 02 07022 Arco Club Monfalcone 263/ 2 263 5 1
3 1- 015A BORTOLUSSI Sandra 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 222/ 3 222 3 2
4 1- 017B VETERE Giulia 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 124/ 4 124 0 0
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 001B PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 301/ 1 301 11 3
2 1- 001A VERTELLI Carlo 07023 Il Falcone 180/ 2 180 1 0
3 1- 001D MIANI Alberto 07023 Il Falcone 153/ 3 153 2 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130915.113250
Quinta prova Trofeo Il Falcone 2013
Il Falcone Arcoclub (R1307024)
Lucinico - Gorizia, 15-09-2013
Giudici di Gara: Vieni Davide
Comitato Organizzatore: Crasselli Sergio
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 001C DI MILLE Cristina 07023 Il Falcone 187/ 1 187 5 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130915.113250